



فلسطین جنوبی، لیبافی نژاد، کاشی ۸۷ @miraarhouse

پایگاه خبری خردیدار
WWW.KHARIDAARONLINE.IR
پایگاه تحلیلی خرداروز
WWW.ROOZLINE.IR
پایگاه هنری اجرارو
WWW.EJRAARO.IR

اقتصادی
سیاسی
اجتماعی

خبر

KHARIDAAR DAILY

شنبه ۸ مرداد ۱۴۰۱ • سال هفتم • شماره ۱۱۰۷ • ۸ صفحه • ۳۰۰۰ تومان

ما را دنبال کنید

صفر تا صد کوپن

گالریهای جدید به چه کسانی تعلق می گیرد؟

صفحه ۳

ریس سازمان خصوصی سازی اعلام کرد
۳۵ شرکت ارزنده دولتی
در لیست واگذاری

صفحه ۳

غول های نفتی به جان زمین افتادند
بازگشت زیر پوستی ایران
به بازار نفت

صفحه ۵

رئیس کل بانک مرکزی خبر داد
معامله روزانه دو میلیون روبل

صفحه ۸

وزیر صمت در دیدار با تجار و فعالان اقتصادی در بلاروس:
رایزن اقتصادی ایران در بلاروس
مستقر می شود

صفحه ۴



استور رئیس جمهور به سمت وزیر
واستاداران برای کمک به مناطق سیل زده

وزیر کشور اعلام کرد

هشدار باش سیل در تمام کشور

صفحه ۲

مردم در بانکها چقدر سپرده دارند؟

بیشترین مبلغ تسهیلات نیز مربوط به استان تهران با مانده ۲۶۲۶.۳ هزار میلیارد تومان و کمترین مبلغ مربوط به استان کهگیلویه و بویر احمد معادل ۱۵.۵ هزار میلیارد تومان است.

مانده کل تسهیلات در این زمان ۴۲۹۲.۷ هزار میلیارد تومان است که نسبت به مقطع مشابه سال قبل و پایان سال گذشته معادل ۳۵.۲ و ۳۶ درصد افزایش داشته است. طبق این گزارش،

مبلغ سپردهها مربوط به استان تهران با مانده ۵۸۴۱.۷ هزار میلیارد تومان رسیده است که نسبت به مقطع مشابه سال قبل و پایان سال گذشته معادل ۳۵.۴ و ۵.۶ درصد افزایش را نشان می دهد. همچنین، بالاترین

بر اساس گزارش بانک مرکزی از وضعیت کل مانده سپردهها و تسهیلات ریالی و ارزی بانکها و مؤسسات اعتباری به تفکیک استان در پایان خرداد ماه سال جاری، مانده کل سپردهها

آگهی تجدید فراخوان عمومی
شهرداری میباشهر خردیدار به استناد مجوز شماره ۳/ص/۶ مورخ ۱۴۰۱/۰۱/۱۷ ...

آگهی مناقصه عمومی
شهرداری بسطام در نظر دارد به استناد مجوز شماره ۳۰۲ مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۰۶ ...

آگهی مزایده عمومی (یک مرحله ای)
شهرداری بندر انزلی در نظر دارد نسبت به خرید کلیه لوازم و قطعات مورد نیاز و نصب تابلوهای متغیر LED بر روی تیرهای طره ای تقاطعات چراغدار شهر انزلی ...

آگهی فراخوان مناقصه عمومی ۱۴۰۱/۲۵
شماره آگهی: ۱۳۵۵۴۸۸
شهرداری بندر انزلی در نظر دارد به استناد مجوز شماره ۱۰۱۰۱۸۸۹۲۰ مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۲۵ ...

اصول و عناصر کلیدی انگوی اسلامی ایرانی پیشرفت

نیک‌بخش حبیبی یکی از سوالات اساسی در مراحل ابتدایی تدوین سند الگوی اسلامی ایرانی پیش‌رفت و ویژگی‌ها، اصول و عناصر کلیدی این الگو بوده‌است.

پس از مطالعات و پژوهش‌های وسیع و عمیق و بحث و بررسی اندیشمندان و صاحب‌نظران برجسته، در نهایت دو دسته مبانی تحت عنوان مبانی نظری و اصول عملی به عنوان مبنای سند الگوی اسلامی ایرانی پیشرفت در نظر گرفته شد.

«مبانی نظری» به عنوان مهم‌ترین پیش‌فرض‌های اسلامی، فلسفی و علمی جهان شمول معطوف به پیش‌رفت شامل مبانی خداشناختی، مبانی جهان‌شناختی، مبانی انسان‌شناختی، مبانی جامعه‌شناختی، مبانی ارزش‌شناختی، مبانی دین‌شناختی و مبانی ایران‌شناختی است و مبانی عملی (اصول) نیز بنیادین‌ترین بایسته‌های برآمده از مبانی نظری و به‌شمار می‌روند که چارچوب اوج‌گیری به سوی «آرمان‌ها» و کاربست «تدبیرها» قلمداد می‌شوند.

در این راستا یکی از آثار علمی که مورد توجه قرار گرفت، پژوهشی است با عنوان اصول پایه و عناصر کلیدی الگوی اسلامی ایرانی پیش‌رفت جمهوری اسلامی ایران، این پژوهش به نتایج مشابیهی در خصوص اصول پایه و عناصر کلیدی الگوی پیش‌رفت کشور دست یافته‌است.

بر اساس یافته‌های علمی این پژوهش، هر الگویی برای مدل‌سازی پیش‌رفت کشور، زمانی می‌تواند به صورت ساختارمند ماندگار شود که از یک چارچوب معرفتی برخوردار باشد.

فهم این نظام معرفتی یعنی اصول و عناصر آن، کلید شکل‌گیری این الگو به‌شمار می‌رود. این پژوهش با توجه به تحولات در حوزه روندها و مبانی توسعه، نهادها، ایجاد، پیش‌رسان‌ها و پیش‌شرط‌های پیش‌رفت اسلامی ایرانی و همچنین با توجه به شناخت قابلیت و محدودیت‌های ملی، مبانی و ارزش‌های اسلامی ایرانی، نیات راهبردی رهبری نظام، به تالیف و تبیین نتایج احصاء‌شده پیش‌رفت مطلوب جمهوری اسلامی ایران در اسناد راهبردی و فرادستی نظام یعنی قرآن، نهج‌البلاغه، قانون اساسی، سند چشم‌انداز ۲۰ساله و سیاست‌های کلی نظام پرداخته و سپس مقوله‌های راهبردی، پیامدی، علمی، مداخله‌ای و زمینه‌ای آنها را به‌عنوان اصول پایه‌ای و عناصر کلیدی این الگو کشف و ارائه نموده‌است. همچنین تلاش شده تا مدلی برای اصول و عناصر الگوی اسلامی ایرانی پیش‌رفت تنظیم و ارائه بررسی نظام‌مند این مستندات با کمک روش داده‌بنیاد مدلی را نشان می‌دهد که، الگوی اسلامی ایرانی پیش‌رفت می‌تواند ایران را مبتنی بر اصول پایه‌ای از قبیل توحید، انسان‌محوری، ولایت، عدالت، آزادی، امنیت، معنویت، رفاه، کرامت نفس و حیات‌طیب و بارور استوار باشد.

از دید این پژوهش عناصر کلیدی موفقیت که به‌منزله پیش‌رانه یا موتور محرک به تحقق اهداف این الگو به‌شمار می‌رود عبارت‌از: دین‌محوری حاکمیت، توانمندسازی، جهاد‌مدبرانه ملی، توسعه همه‌جانبه زیرساخت‌ها، علم و فناوری، وحدت، استقلال همه‌جانبه، هویت اسلامی ایرانی، مشارکت، مردم‌سالاری دینی، صلح و تعامل بین‌الملل، سرمایه و اقتدار حاکمیت ملی است.

ترینون

دستور رئیس جمهور به همه وزرا و استانداران برای کمک به مناطق سیل‌زده

رئیس جمهور با توجه به بارش‌های پیش‌رو و احتمال سرریز شدن سدها و آب‌بندها، استانداران سراسر کشور و دستگاه‌های مرتبط را موظف کرد اقدامات و تدابیر لازم را برای پیشگیری از بروز خسارات در دستور کار قرار دهند.
آیت‌الله سیدابراهیم رئیسی به وزرا، روسای سازمان‌ها و استانداران سراسر کشور دستورات داد تمام امکانات خود را برای مواجهه با سیل بسیج کنند.
رئیس جمهور تأکید کرد: ضروری است استانداران با همه امکانات موجود به مناطق سیل‌زده در استان خود یا به استان‌های هم‌جوار و هم‌جوارستانی کنند.

رئییسی همچنین با توجه به بارش‌های پیش‌رو و احتمال سرریز شدن سدها و آب‌بندها، استانداران سراسر کشور و دستگاه‌های مرتبط را موظف کرد اقدامات و تدابیر لازم را برای پیشگیری از بروز خسارات در دستور کار قرار دهند.

امیر عبداللهیان در نشست مدیران وزارت امور خارجه؛

ما می خواهیم به یک توافق خوب، قوی و پایدار دست یابیم



وزیر امور خارجه کشورمان گفت: ما در دستگاه دیپلماسی مذاکرات را دنبال خواهیم کرد اما می‌خواهیم به یک توافق خوب، قوی و پایدار دست یابیم.
ایرئان فرهنگی جمهوری اسلامی ایران در خارج از کشور در آخرین روز همایش خود با پذیرش دعوت حسین امیر عبداللهیان وزیر امور خارجه، جلسه اختتامیه خود را در جمع مشترک با مدیران وزارت‌امور خارجه برگزار کردند.

در این نشست صمیمی که حجت‌الاسلام والمسلمین ایمانی‌پور رئیس‌سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی، معاونان این سازمان و تعدادی از معاونین و مدیران وزارت‌امور خارجه حضور داشتند، حسین امیرعبدلهیان وزیر امور خارجه طی سخنانی تأکید کرد: سیاست، اقتصاد، امنیت و فرهنگ حلقه‌های به‌پیوسته‌ای هستند که می‌توانند اهداف نظام را در خارج از کشور محقق‌سازند.

وزیر امور خارجه کشورمان، تحول فرهنگی، ضرورت هماهنگی هر چه بیشتر نهاد‌های جمهوری اسلامی ایران در خارج از کشور در امور فرهنگی و رعایت مقررات کشور محل مأموریت را سه اصل مهم پیشبرد اهداف فرهنگی در خارج از کشور دانست.

امیرعبدلهیان در ادامه با اشاره به ظرفیت و توان بالای جامعه ایرانیان خارج از کشور، توجه به ایرانیان خارج از کشور، تسهیل هر چه بیشتر امور کنسولی، فرهنگی، اجتماعی و گسترش زبان تمدنی فارسی‌را از کار ویژه‌های مشترک وزارت‌امور خارجه و سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی عنوان کرد.
روزیر امور خارجه تأکید کرد: آیت‌الله رئیسی و تمرکز کنونی ولایت بر تدوین قانون جامع ایرانیان خارج از کشور یکی از مهم‌ترین اقدامات در این زمینه است.

امیرعبدللهیان توجه ویژه وزارت‌امور خارجه در ده‌ماه گذشته بر دیپلماسی اقتصادی را، یکی دیگر از موضوعات بسیار مهم در دستور کار دستگاه سیاست خارجی عنوان کرد.
رئیس دستگاه دیپلماسی کشورمان در ادامه با تشریح آخرین تحولات مربوط به گفتگوهای رفع تحریم افزود: ما در دستگاه دیپلماسی مذاکرات را دنبال خواهیم کرد اما می‌خواهیم به یک توافق خوب، قوی و پایدار دست یابیم.

صفحه ۲

شنبه ۸ مرداد ۱۴۰۱ شماره ۱۱۰۷

خبر

www.kharidaaronline.ir

در جمع مردم همدان

رئیس جمهور: قرار است عقب ماندگی‌ها را جبران کنیم

ببریم که دست رانتخواران، دست مفسدان و روابط ناسالم در کشور و سازمان اداری کشور قطع شود.وی افزود: بنده به عنوان خدمتگزار و طلبه‌ای که با اعتماد شما مردم مسئولیت دارم، دیروز در دستگاه قضایی با مفسدان مبارزه می‌کردم و امروز باید در دستگاه اجرایی بسترهای فساد را و بسترهایی که موجب می‌شود افرادی فساد و رانتخواری کنند و نگذارند مردم و بخشان برسند و تا اقدامی می‌کنیم جیغشان درمی آید، را اصلاح کنم. آنچه مهم‌است خواست عموم مردم‌است.

رئییسی با تأکید بر اینکه رضای خدا و اعتماد عموم مردم در هر اقدامی برایمان اهمیت دارد، مطرح کرد: ممکن‌است افرادی در این بین با برخی اقدامات ناراحت شوند چراکه زمینه‌ها از آنها سلب می‌شود اما اشکالی ندارد، امیرالمؤمنین (ع) به مالک اشتر گفت به خواست عموم مردم توجه‌کنند نه خواص، شاید خواص نرسندند اما اشکال ندارد بنابراین تلاش دولت باید در جهت حل مشکلات عموم مردم باشد.

وی در بخش پایانی سخنانش در جمع مردم همدان اظهار کرد: مسئله فرهنگی آخرین نکته‌است، استان همدان دارالمؤمنین و دارالمجاهدین‌است و باید این هویت برای این شهر و استان به‌عنوان افتخار همواره بماند و معلوم شود که پرجمدار ایمان و مجاهدت در راه خدا بوده و سرداران و سرفرازانی تقدیم کرده‌است.

رئیس جمهور حفظ اصالت‌های استان همدان عرض می‌کنم همواره در دولت‌در شوراهای اداری و جلساتی که با همکاران دارم، همواره تأکید کرده‌ام که مردم داری به‌توجه به خواست و نیاز مردم از مهمترین مسئولیت‌های دولت‌است و ما دولت مردمی، تمام تلاشمان را به‌کار می‌گیریم که این تحقق عینی و عملی پیدا کند یعنی مردم‌تمام احساسشان این باشد که دولت با تمام وجود در خدمت مردم‌است. وی خاطرنشان کرد: در دنیا تمام‌سیاسیون دم‌از مردم‌می‌زنند اما امام (ره) بزرگوار ما وقتی از مردم سخن می‌گوید فرق می‌کند، کشورهای دنیا به‌عنوان تشریفات از مردم حرف می‌زنند اما امام و رهبری با تمام وجود و اعتقاد از مردم حرف می‌زنند و مردم را باور دارند و ما هم به تبعیت از امام و رهبری و امیرالمؤمنین (ع)، امام بیان که تمام زندگی ایشان توجه به مردم بود، یکی از افتخاراتمان این‌است که دولتی مردمی باشیم، یعنی نگاه به خواسته‌ها و رفع مشکلات مردم.

رئیس جمهور تصریح کرد: بدانید امروز همه مردم همدان شاهدش باشند آن تلاش و فعالیت مجاهدانه همه دولتمردان باشند و بنده به‌عنوان یک خدمتگزار در خدمت مردم باشم.



وی خاطر نشان کرد: امروز عرصه خدمتگزاری برای خدمتگزاران در این استان و در همه کشور با اخلاص و مردم داری کاملاً وجود دارد. دیروز رهبر معظم انقلاب در دیدار با انسه جمعه نه تنها آنها را که همه ما را توصیه کردند به توجه به مردم بعد از توجه به خدا، توجه به مردم و مردم داری یعنی اینکه به خواست مردم به نفع مشکل مردم به‌ویژه جوانان توجه شود.

رئییسی بیان کرد: من به شما مردم عزیز همدان عرض می‌کنم همواره در دولت‌در شوراهای اداری و جلساتی که با همکاران دارم، همواره تأکید کرده‌ام که مردم داری به‌توجه به خواست و نیاز مردم از مهمترین مسئولیت‌های دولت‌است و ما دولت مردمی، تمام تلاشمان را به‌کار می‌گیریم که این تحقق عینی و عملی پیدا کند یعنی مردم‌تمام احساسشان این باشد که دولت با تمام وجود در خدمت مردم‌است.

وی خاطرنشان کرد: در دنیا تمام‌سیاسیون دم‌از مردم‌می‌زنند اما امام (ره) بزرگوار ما وقتی از مردم سخن می‌گوید فرق می‌کند، کشورهای دنیا به‌عنوان تشریفات از مردم حرف می‌زنند اما امام و رهبری با تمام وجود و اعتقاد از مردم حرف می‌زنند و مردم را باور دارند و ما هم به تبعیت از امام و رهبری و امیرالمؤمنین (ع)، امام بیان که تمام زندگی ایشان توجه به مردم بود، یکی از افتخاراتمان این‌است که دولتی مردمی باشیم، یعنی نگاه به خواسته‌ها و رفع مشکلات مردم.

رئیس جمهور تصریح کرد: بدانید امروز همه مردم همدان شاهدش باشند آن تلاش و فعالیت مجاهدانه همه دولتمردان باشند و بنده به‌عنوان یک خدمتگزار در خدمت مردم باشم.

ما در مورد وضعیت مسکن زوج‌های متأهل و جوان‌است که از مشکل اجاره و نداشتن مسکن رنج می‌برند، حل این مشکل را تکلیف قانونی می‌دانیم، در این زمینه در برنامه‌ریزی‌های سفر به‌عنوان نیاز‌های جدی همدان به آن خواهیم پرداخت چراکه یکی از دغدغه‌های اصلی این استان‌است. وی افزود: از مسئولان می‌خواهم که کار ایجاد مسکن را با همکاری خود مردم انجام دهند چراکه بسیاری از تحصیلکرده‌ها آماده هستند با تشکیل تعاونی زمین به آنها داده شود و تسهیلات و مصالح هم کمک شود تا کار دنبال شود، در این رابطه باید از خود مردم کمک گرفت به‌ویژه جوانان که آمادگی دارند در ساخت مسکن به دولت کمک کنند بنابراین ارائه تسهیلات لازم به‌ویژه زمین برای کسانی که نیازمند مسکن هستند و شناسایی شده‌اند، با سرعت بیشتر انجام شود تا شاهد باشیم این نیاز فوری استان با تعامل هر چه سریع‌تر برطرف شود، در این راستا باورمان این‌است که از اراضی موجود در حوزه شهرها، شهرستان‌ها و بخش‌ها که مربوط به دولت‌است و در قانون هم این اجازه داده شده‌است که در رابطه با مسئله مسکن مورد استفاده قرار دهیم و عزیزان هم همت کنند.

رئییسی خطاب به مردم همدان که امتحان خود را در عرصه‌های مختلف پس داده‌اند، گفت: یقین داریم برنامه‌های دولت‌بدون مساعدت و همیاری مردم به جایی نخواهد رسید و امروز افتخار داریم که مردم را همراه دولت داریم و امروز اصلاحاتی که در حوزه‌های اقتصادی داریم می‌دهد، ایستادگی شما حقیقتاً دشمن را ناکام گذاشت و یقین داریم ایستادگی مردم در عرصه‌های مختلف دشمن را ناکام‌ت خواهد گذاشت.

استان همدان را رنج می‌دهد و تأکید شده‌است به مسئولان استان و مدیران مربوطه که کار ایستایی به استان را با جدیت دنبال کنند، اگر چه این‌ پروژه با ۱۷ سال تأخیر انجام شده و در این جهت عقب ماندگی و وجود دارد اما قرار‌است که در: از مسئولان می‌خواهم با کارهایی که انجام داده‌اند مسئله آب را حداکثر در دو ماه آینده به سامان برسانند، امروز مسئله تولید، کشاورزی و فعال بودن صنایع از جمله مسائل کلیدی در استان‌است و اینها باید رونق پیدا کند، اگر واحدهای صنعتی تعطیل‌است باید راه بیفتد؛ چراکه موجب اشتغال بیشتر خواهد بود.

رئییسی با اشاره به اینکه در استان زیرساخت‌هایی موجود‌است، بیان کرد: با وجود همین زیرساخت‌های بخشی از نگرانی‌های مردم در مورد بیکاری رفع خواهد شد و نیازی به ایجاد زیرساخت جدید نیست، ایجاد حداقل ۲۷ هزار شغل در دستور استناداری همدان‌است، برای تحقق این مهم همه بخش‌های استان باید تلاش کنند تا خط تولید در همدان ایجاد و فعال شود. زمین‌های بیشتری در امر کشاورزی برای تولید با اصلاح الگوی کشت و مدیریت آب در دسترس قرار گیرد. وی با اشاره به اینکه یکی از نگرانی‌های مادر استان بیکاری‌است، یادآور شد: در شورای محدودیت‌ها و موانع احتمالی باید تلاش کنند. امروز خداوند متعال به این کشور و استان ظرفیت‌های بسیاری مرحمت کرده، از مهمترین ظرفیت‌ها هر مردان و زنان مؤمن و مجاهدی هستند که پشتیبان این نظام و دولت هستند که برای ما همه این ابراز محبت‌ها مسئولیت‌آور‌است.

وی در ادامه تصریح کرد: مسئله آب مردم اشاره و اظهار کرد: یکی دیگر از نگرانی‌های

وزیر کشور اعلام کرد؛ هشدار باش سیل در تمام کشور

خوب بود.

وزیر کشور گفت: امیدواریم مردم هم رعایت کنند و در مجاورت رودخانه‌ها و مراکزی که احتمال سیل در آن‌ها وجود دارد، نروند. در برخی مناطق رانش کوه هم داشته‌یم. به‌عنوان مثال در فیروزکوه در مرزداران که یک روستا‌است، مشکل ما بیشتر رانش کوه بود که مردم اذیت شدند. باید مردم در روز‌هایی که حساسیت وجود دارد، مراقبت کنند و رعایت مردم کمک بزرگی است که مردم بتوانند بهتر مدیریت کنند. وحیدی گفت: به همه مناطق هشدار باش داده شده، امکانات تا حد زیادی گردآوری شده، مدیران مستقر و پای کار هستند و امیدواریم این بارش‌ها هم به خوبی مدیریت شود و کمترین خسارت را به مردم عزیز و اموال آن‌ها داشته باشیم و مدیریت شود که مشکلی نداشته باشیم.

خوشبختانه مدیریت خوبی انجام شده و فو‌تی چندانی نداشتیم. وی با اشاره به وضعیت امدادرسانی در استان‌های سیل‌زده، گفت: امدادرسانی گسترده‌است و در همه مناطق استانداران با تمام توان پای کار هستند. فرمانداران، بخش‌داران و دهیاران، هلال احمر، نیروهای نظامی، سپاه، ارتش، نیروی انتظامی، اورژانس، گروه‌های مردمی و … فعالیت بسیار خوبی دارند و تقریباً بسیج گسترده‌ای در همه مناطق داریم. همچنین عزیزان راهداری در راه‌ها فعالیت دارند. اکنون تمام کشور هم در هشدار باش قرار دارد و هم بسیج ظرفیت‌ها برای همه مناطق انجام شده‌است. مدیریت به‌رغم این حجم بالای بارش که بیش از چیزی که پیش‌بینی شده بود، بارندگی داشتیم،



نیروهای نظامی، سپاه، ارتش، نیروی انتظامی، اورژانس، گروه‌های مردمی و … فعالیت بسیار خوبی دارند و تقریباً بسیج گسترده‌ای در همه مناطق داریم. همچنین عزیزان راهداری در راه‌ها فعالیت دارند. اکنون تمام کشور هم در هشدار باش قرار دارد و هم بسیج ظرفیت‌ها برای همه مناطق انجام شده‌است. مدیریت به‌رغم این حجم بالای بارش که بیش از چیزی که پیش‌بینی شده بود، بارندگی داشتیم،

وحیدی با بیان اینکه میزان فو‌تی‌های ما در سیل گسترده نبوده‌است، ادامه داد: در برخی استان‌ها تک و توک فو‌تی داشتیم که شاید بیش از سه تا چهار نفر در مجموع استان‌ها نبوده‌است، اما در دو نقطه از اهاده داود و فیروزکوه مقداری تعداد فو‌تی‌هایمان بیشتر بوده‌است که آمار قطعی آن را باید بعد از اینکه تکلیف مقفودین در این دو نقطه مشخص شد، اعلام کنیم.

رئیس مجلس:

فضای مجازی بی قانون زندگی و اقتصاد مردم را به هم می‌زند



بر منطق قرآن و مکتب اهل بیت فعالیت و برای تبلور چنین حکومتی تلاش می‌کرد. رئیس مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: بارها با صدای بلند گفته‌ام؛ فضای مجازی، فضای کسب و کار مردم‌است اما اگر در همین فضا، بی قانونی صورت گیرد زندگی و اقتصاد مردم را توانان برهم خواهد زد بنابراین نباید اجازه دهیم منافقین در فضای مجازی مانور دهند هر چند تا پای جان، پای این اقتصاد دیجیتال و فعالیت پلتفرم‌ها ایستاده‌ایم.

وی همچنین ضمن تشکر از بانیان مراسم و عرض سلام و احترام به خانواده شهید کامیاب و دیگر خانواده‌های شهدای حاضر در جمع، از شهدای عملیات مرصاد نیز یاد کرد و افزود: این روزها در ایام سالاروز عملیات مرصاد نیز قرار داریم و در واقع معقدم تمام این ایام فصل مشترکی دارند و حتی این ایام باروز کارآفرینی که امروز‌است از تباط مستقیم دارند. شاید این سوال در ذهن شما ایجاد شود چه رابطه‌ای میان شهید کامیاب، منافقان و شهدای مرصاد وجود دارد؟ البته معقدم رابطه عمیقی در میان‌است که آن را برای شما عزیزان روایت می‌بیمان کرد.

قالیباف افزود: به‌عنوان کسی که از سال ۵۸ در مسیر انقلاب و امام‌راحل حرکت کرده‌ام،

وی و هم‌چنین ضمن تشکر از بانیان مراسم و عرض سلام و احترام به خانواده شهید کامیاب و دیگر خانواده‌های شهدای حاضر در جمع، از شهدای عملیات مرصاد نیز یاد کرد و افزود: این روزها در ایام سالاروز عملیات مرصاد نیز قرار داریم و در واقع معقدم تمام این ایام فصل مشترکی دارند و حتی این ایام باروز کارآفرینی که امروز‌است از تباط مستقیم دارند. شاید این سوال در ذهن شما ایجاد شود چه رابطه‌ای میان شهید کامیاب، منافقان و شهدای مرصاد وجود دارد؟ البته معقدم رابطه عمیقی در میان‌است که آن را برای شما عزیزان روایت می‌بیمان کرد: شهید کامیاب اهل کادرسازی و نهادسازی بود و با جوانان ارتباط برقرار می‌کرد و در عین خونگرم و

وزیر صمت در دیدار با تجار و فعالان اقتصادی در بلاروس؛

رایزن اقتصادی ایران در بلاروس مستقر می‌شود

وزیر صنعت، معدن و تجارت و جمعی تجار و فعالان اقتصادی در بلاروس، موضوع تشکیل انجمن تجار ایرانی در بلاروس را با اهمیت دانست و اعلام کرد: به‌زودی رایزن اقتصادی ایران در بلاروس مستقر خواهد شد.به گزارش وزارت صنعت، معدن و تجارت،سیدفاطمی امین در ادامه سفر خود به مینسک (پایتخت بلاروس) با حضور در جمع تجار و فعالان اقتصادی ایرانی در این کشور، تجربه و ارتباطات ایرانیان مقیم بلاروس برای رونق تجارت در این کشور را حائز اهمیت دانست، وی خطاب به تجار ایرانی گفت:موضوع سرمایه‌گذاری و تجارت ایرانیان در بلاروس، حضور در اورآسیا و عضویت ایران در آن، از جمله مسایل مهمی است که در تعاملات با دولت بلاروس مورد توجه قرار گرفته است.وزیر صمت افزود:مسئله توسعه اقتصادی دو کشور و ترازینت از ایران برای بلاروس، جزو اتفاقات مهم در حال پیگیری است و رایزن اقتصادی ایران به‌زودی در این کشور مستقر خواهد شد.

فاطمی امین، مسأله همکاری مشترک شرک‌های معدنی ایران با شرک‌های ماشین آلات سنگین و نیمه‌سنگین بلاروس برای تولیدات مشترک را مورد اشاره قرار داد و بحث نظام‌رتبه‌بندی محصولات صادراتی را برای برند ملی حایز اهمیت دانست.

وی همچنین یادآور شد:مباحث مالی و ویزای ایرانیان در بلاروس، دیگر مسایلی است که مورد پیگیری وزارت صمت قرار دارد.

در این نشست فعالان اقتصادی و تجار ایرانی در بلاروس نیز پرسش‌ها و دغدغه‌های خود را با وزیر صمت، معدن و تجارت درمیان گذاشتند و وزیر به سوالات آنان پاسخ داد.اهم سوالات و دغدغه‌های تجار ایرانی در این نشست مربوط به موضوعاتی چون ویزای ایرانیان در بلاروس، نبود پرواز مستقیم ایران-بلاروس، مسائلی پولی و بانکی، گرانی هزینه سفر به بلاروس، همچنین عدم کار فرهنگی در بلاروس برای معرفی ایران در آن کشور بود. پانزدهمین اجلاس کمیسیون مشترک اقتصادی جمهوری اسلامی ایران و جمهوری بلاروس در روزهای ششم و هفتم مردادماه سال جاری در مینسک (پایتخت بلاروس) به ریاست وزیر صنعت، معدن و تجارت کشورمان و وزیر صنایع بلاروس در حال برگزاری است.در این اجلاس تقویت و گسترش همکاری‌های متقابل در زمینه همکاری‌های تجاری و صنعتی، کشاورزی و پرورش ماهی، سرمایه‌گذاری، زمین‌شناسی و منابع آبی، بهداشت و داروسازی، حمل و نقل و همکاری فی‌مابین اتاق‌های بازرگانی در دستور کار قرار دارد.

رئیس انجمن تخصصی صنایع همگن نیروی محرکه بیان کرد

الزام تولیدکنندگان به داخلی سازی ۹۰ درصدی قطعات خودرو

رئیس انجمن تخصصی صنایع همگن نیروی محرکه و قطعه‌سازان خودرو کشور گفت:هم‌اکنون ۷۰درصد قطعات خودرو در داخل تولید می‌شود که این عدد باید به بیش از ۹۰درصد برسد.

محمدرضانجفی منشی‌اظهار کرد:اگر تولید قطعات صنعت خودروسازی در کشور به ۹۰درصد برسد دیگر هیچ کشوری نمی‌تواند صنعت خودروسازی ایران را تحریم یا تهدید به نابودی کند.



وی اضافه کرد:صنعت خودروسازی ایران نخستین صنعتی بود که در زمان اوپاما و ترامپ تحریم شد، چون به اهمیت صنعت خودروسازی به خوبی واقف بودند و آمریکا بای‌ها به دنبال نابودی صنعت خودرو در کشور بودند.نجفی منش ضمن اشار به اینکه تخریب و خودتقریری صنعت کشور راه به جایی نمی‌برد، گفت:صنعت خودروسازی ایران ایراداتی دارد، اما نباید اجازه داد صنعتگران داخلی سرکوب شوند.

رئیس انجمن تخصصی صنایع همگن نیروی محرکه و قطعه‌سازان خودرو کشور افزود: ضرورت ایجاد می‌کند با توجه به اهمیت بالای صنعت خودرو در کشور بستن‌های لازم برای افزایش ظرفیت صنایع خودروسازی و جذب فناوری‌های بالا مدنظر قرار گیرد تا ضمن ارائه محصولات جدید بتوان خودروهای باکیفیت و ایمنی بالا تولید و روانه بازار کرد.نجفی منش در ادامه با بیان اینکه یک خودروی افزون بر ۹هزار قطعه تشکیل شده‌است، گفت:به‌طور کلی در ساخت یک خودرو بیش از ۶۰نوع فناوری به کار می‌رود.

وی افزود:طبق آمار وزارت صمت، هزار و ۵۰۰قطعه‌ساز در کشور وجود دارد که قطعات مورد نیاز صنعت خودروسازی و بازار لوازم یدکی خودرو در داخل را تأمین می‌کنند.نجفی منش ادامه داد:صنعت قطعه‌سازی از جمله صنایعی است که می‌تواند نقش بسزایی در توسعه صنعتی کشور ایفا کند و از نسوی دیگر توانایی بسیار زیادی در جذب سرمایه‌گذاری چه داخلی و چه خارجی دارد ضمن اینکه بسیار اشتغال‌زاست.ضرورت ایجاد می‌کند با توجه به اهمیت این صنعت در اقتصاد کشور بیش از هر زمان دیگری مورد حمایت قرار گیرد.رئیس انجمن تخصصی صنایع همگن نیروی محرکه و قطعه‌سازان خودرو کشور در ادامه با بیان اینکه تعمیرگاه‌ها در کشور اغلب تعویض کار هستند، یادآور شد:متأسفانه تعویض کاران جایگزین تعمیر کاران خودرو شده‌اند که این موضوع هزینه‌زیادی را روی دست مردم می‌گذارد.

خبرهای خوش برای تأمین مسکن کارکنان جوان فولاد خراسان

با پیگیری‌ها و تأکید مدیرعامل شرکت «مجتمع فولاد خراسان»، اقدامات مؤثری برای تأمین مسکن کارکنان جوان و فاقد مسکن در شهرستانهای نیشابور وفیروزه در حال به نتیجه رسیدن است.

به گزارش دنیای معدن، مدیر روابط عمومی مجتمع فولاد خراسان با اعلام این مطلب افزود: تأمین زمین مورد نیاز به عنوان بخش عمده‌ای از سبد هزینه ساخت مسکن کارکنان در مراحل نهایی قرار دارد که با توجه به تأکید دکتر غفوری مبتنی بر تمهید زمینی که در خور شان همکاران و خانواده‌های محترم ایشان باشد، تقریباً به نتیجه رسیده و قیمت‌گذاری کارشناسی و تملک زمین منوط به تأسیس تعاونی و تشریفات انتقال سنداست که به زودی انجام خواهد شد.

شه‌رام بقراط افزود: برای تشکیل تعاونی مسکن دره‌ی جدید، به زودی فراخوان لازم منتشر شده و آن‌شاء… رکن موسس تعاونی، که با رای اعضا و انتخاب نمایندگان معتمد همکاران، هویت حقوقی تعاونی راشکل خواهند داد، اقدامات لازم برای تشکیل سرمایه، اخذ تسهیلات و تملک زمین و سایر تدابیر برای آغاز این پروژه را به زودی به انجام خواهد رساند.بقراط خاطرنشان کرد:مدیرعامل محترم و اعضای هیات مدیره حمایت خود را از تشکیل تعاونی و صاحب‌خانه شدن همکاران جوان اعلام کرده‌اند و امید می‌رود این موضوع که دغدغه مهمی برای همکاران به شمار می‌رود، با پشتیبانی قاطع مدیریت عالی شرک‌ت به نتیجه‌ای مطلوب و شایسته کارکنان جوان و باکیفزه شرک‌ت منتهی شود.

صفحه ۴

شنبه ۸ مرداد ۱۴۰۱ • شماره ۱۱۰۷

خبر

www.kharidaaronline.ir

خسارت پای کیست؟

ابعادی تازه از برنج‌های باران‌زده



برنج‌های باران‌زده در استان خراسان جنوبی

خریدار **◀** به دنبال بررسی‌های صورت گرفته و ورود دستگاه‌های نظارتی، برخی اقدامات اولیه برای تعیین تکلیف محموله‌های برنج مانده زیر باران در گمرک زاهدان صورت گرفته و پرداخت خسارت بر عهده سازمان انبارهای عمومی به عنوان مرجع تحویل گیرنده گذاشته شده‌است؛ اما این ماجرا ابعاد دیگری دارد که باید فورا مورد رسیدگی قرار گیرد.

به دنبال بارندگی در عصر سه شنبه (۴ مرداد)، گمرک زاهدان دچار آبگرفتگی شد و حجم زیادی از برنج‌های وارداتی در آب ماند. در اولین واکنش به این موضوع، گمرک زاهدان اعلام کرد که از اواخر سال گذشته، ورود کالا به این گمرک افزایش یافته‌است؛ به‌طوری که در حوال حاضر حدود ۱۴ هزار تن کالا در محوطه و در فضای باز تخلیه شده‌است. گمرک تأکید داشت که به دفعات به وزارت صمت و استانداری برای محدود شدن ثبت سفارش به مقصد این گمرک تذکر داده یا از انبارهای عمومی که مسئولیت حفاظت کالاهای موجود در این گمرک را داشته‌خواست است تا فضای مناسب برای نگهداری کالا ایجاد کند، ولی هیچ یک توجهی نکرده‌اند و با گرفتن تعهد از واردکننده، کالا را در محوطه نگه داشته‌اند.انجمن واردکنندگان برنج به این موضوع واکنش نشان داد و اعلام کرد که واردکننده در زمان ورود کالا، تابع شرایط است و مجبور است هر چه حکم شد، بپذیرد ولی این پذیرفتن به معنی تأیید اهمال مرجع نگهدارنده نیست.در این میان اما انبارهای عمومی که پای آن به عنوان مرجع نگهدارند و مسئول حفاظت از کالا در میان است با وجود پیگیری‌های متعدد، تاکنون حاضر به ارائه توضیح و پاسخ به ابهامات موجود نشده‌است. بر این اساس موضوع در گفت و گویی با برخی واردکنندگان که کالای آنها در گمرک زاهدان قرار دارد و همچنین گمرک زاهدان مورد بررسی قرار گرفت

و آخرین وضعیت تعیین تکلیف این اقالم اعلام شد.

اینطور نیست که همدار داده باشند و نخواهیم کالا را ترخیص کنیم دلیل دارد

یکی از صاحبان برنج‌های باران‌زده در مورد اینکه چرا به اخطارهای قبلی توجه نکرده و کالای خود را سریعتر ترخیص نکرده‌اند، به ایساا گفت که این‌طور نیست و واردکننده نخواهد کالا را ترخیص کرده و متحمل هزینه‌های انبارداری شود، بلکه گاهی فرایند ترخیص به دلایلی طولانی می‌شود. از جمله موانعی که پیش‌رو قرار دارد، طولانی شدن ویرایش ثبت سفارش است که وقتی برای آن اقدام می‌شود، مدت‌ها در کار تابل کارشناسان مربوطه باقی می‌ماند. از نسوی دیگر با وجود اینکه گمرک زاهدان، گمرک تخصصی است، تشریفات گمرکی کند بیش می‌رود و دلیل آن عدم اقدام به موقع و همکاری سازمان‌های همجوار با گمرک است. مثلا پاسخ آزمایش استاندارد و سازمان غذا ودارو از کالا گاهی شش تا هفت روز زمان می‌برد تا در سامانه وارد شده و بتوان ادامه مسیر ترخیص راطی کرد؛ آن‌هم در شرایطی که مبالغ قابل توجهی باید صاحب کالا بابت این‌نمونه‌برداری پرداخت کند.

تکلیف برنج‌های سالم چه اظهار شده ونشده رافورا مشخص کنید

واردکننده دیگری درباره این موضوع به گمرک زاهدان، گمرک تخصصی است، تشریفات گمرکی کند بیش می‌رود و دلیل آن عدم اقدام به موقع و همکاری سازمان‌های همجوار با گمرک است. مثلا پاسخ آزمایش استاندارد و سازمان غذا ودارو از کالا گاهی شش تا هفت روز زمان می‌برد تا در سامانه وارد شده و بتوان ادامه مسیر ترخیص راطی کرد؛ آن‌هم در شرایطی که مبالغ قابل توجهی باید صاحب کالا بابت این‌نمونه‌برداری پرداخت کند.

صنعت

روزنامه اقتصادی صبح ایران



برنج‌های باران‌زده در استان خراسان جنوبی

برنج‌هایی که روی آنها قرار دارد در معرض آسیب و فساد قرار دارد که باید سریع جابجا شود؛ آن‌هم در شرایطی که اکنون بازار برنج در وضعیت حساسی قرار دارد و باید به نحوی اقدام شود که کالای مورد نیاز مردم با کمترین آسیب وارد بازار شود.

و همچنین گفت: مورد دیگر تعیین خسارت و آسیب وارده به محموله‌های وارداتی است که باید مورد رسیدگی قرار گیرد. پای ده‌ها هزار تن برنج در میان است و هزینه سنگینی از منابع ارزی برای آن شده‌است.اما موضوع از گمرک مورد بررسی قرار گرفت و ناظر گمرکات

سیستان و بلوچستان و رئیس گمرک زاهدان گفت: این شرکت‌ها در این مورد بررسی قرار گرفت و ناظر گمرکات سیستان و بلوچستان و رئیس گمرک زاهدان-ضمن اعلام آخرین اقدامات صورت گرفته، به برخی ابهامات پاسخ داد.

آب تا حد زیادی تخلیه و ۱۷۰ کامیون خارج شد

به گفته وی از دوروز پیش، با استفاده از امکاناتی که در اختیار بوده و با همکاری آشنشاسانی و انبارهای عمومی، بخش زیادی آب از گمرک تخلیه شده‌است. خاخی گفت: گمرک زاهدان را شبانه‌روزی کرده و به ارساب رجوع اعلام کردیم تا هر زمانی که کالا که تشریفات گمرکی را طی کرده و آماده خروج باشد، بدون محدودیت زمان، امکان ترخیص دارد. از سمتی ظرفیت ترخیص کالای موجود در گمرک را بالا بردیم که فضای داخل انبار مسقف خارج شود، بنابراین کسانی که بار در محوطه دارند و فرایند ترخیص را طی کرده‌اند باید سریعتر بارشان را خارج کنند ولی اگر همچنان امکان ترخیص ندارند، باید بتوانند آن را به داخل انبارهای خالی شده یا سکو‌ها منتقل کنند.

انبارهای دیگر برای ورود کالا باز شد
وی با بیان اینکه در روز گذشته حدود ۱۶۰ تا ۱۷۰ کامیون بارگیری و خارج شده‌است یادآور شد: یکسری کامیون آماده تخلیه، زیر باران مانده بود که انباری خارج از گمرک در شهرک صنعتی در اختیار آنها قرار گرفت و حدود ۱۰۰ کامیون به آن سمت هدایت شد. وی ۲۰۰ کامیون دیگر در صف تخلیه قرار دارند.

صاحبان کالا، برنج‌های خیس را خارج نکنند تا خسارت پرداخت شود

این مقام مسئول در گمرک این راهم گفت

زاهدان برعهده این شرکت است.

سخت‌گویی وزارت صمت، تجارت بین ایران و بلاروس ۱۰ برابر می‌شود

بلاروس در روزهای ششم و هفتم مرداد ماه سال جاری در مینسک (پایتخت بلاروس) به ریاست وزیر صنعت، معدن و تجارت کشورمان و وزیر صنایع بلاروس در حال برگزاری است.در این اجلاس تقویت و گسترش همکاری‌های متقابل در زمینه همکاری‌های تجاری



توانند به مراکز بخش خصوصی که شامل ۱۲ هزار آموزشگاه آزاد فنی و حرفه‌ای هستند و به تازگی نیز مجوز تأسیس ۶۰۰۰ آموزشگاه آزاد را صادر و ۱۵۰۰ آموزشگاه راه‌اندازی شده‌است، مراجعه و متناسب با استعداد خود از آموزش‌ها یا پرداخت شهریه به بهره‌مند شوند.به گفته حسینی نیا، افراد تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) به‌طور رایگان از آموزش‌های مهارتی در آموزش‌شگاه‌های آزاد بهره‌مندی می‌شوند که سازمان برای آنها ۵۰درصد تخفیف قائل شده و ۵۰درصد دیگر را کمیته امداد تقبل کرده‌است.

معاون وزیر کار در ادامه با اشاره به ظهور مشاغل آینده و لزوم تدوین آموزش‌های مهارتی را به‌طور رایگان در مراکز دولتی فرابگیرند؛ اما در عین‌حال می‌

معاون وزیر کار اعلام کرد

ایجاد ۲۸ میلیون شغل جدید تا سال ۲۰۲۵

توانند به مراکز بخش خصوصی که شامل ۱۲ هزار آموزشگاه آزاد فنی و حرفه‌ای هستند و به تازگی نیز مجوز تأسیس ۶۰۰۰ آموزشگاه آزاد را صادر و ۱۵۰۰ آموزشگاه راه‌اندازی شده‌است، مراجعه و متناسب با استعداد خود از آموزش‌ها یا پرداخت شهریه به بهره‌مند شوند.به گفته حسینی نیا، افراد تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) به‌طور رایگان از آموزش‌های مهارتی در آموزش‌شگاه‌های آزاد بهره‌مندی می‌شوند که سازمان برای آنها ۵۰درصد تخفیف قائل شده و ۵۰درصد دیگر را کمیته امداد تقبل کرده‌است.

معاون وزیر کار در ادامه با اشاره به ظهور مشاغل آینده و لزوم تدوین آموزش‌های مهارتی متناسب با آن، اظهار کرد:ما با مسیر



مثل راننده تراکتور در آینده دست‌نخوش تغییر خواهند شد. در تراکتورهای امروزی چیزی به اسم کابین راننده وجود ندارد و کاملاً به صورت خودکار و هوشمند متصل به اینترنت از طریق ماهواره توسط اپراتور فعالیت می‌کند؛ لذا باید افراد را به مهارت‌های روز و مبتنی بر تکنولوژی‌هایی که در حال تغییرند، مجهز کنیم و برای مواجهه با مشاغل نوظهور در آینده بسیار نزدیک و چه بسا اکنون آماده‌گی به‌وجود آوریم.

آماده‌باش صد در صدی شهرداری‌های مناطق تهران

معاون امور هماهنگی شهرداری مناطق تهران از آماده‌باش صد در صدی شهرداری‌های مناطق در پی هشدارهای هواشناسی خبر داد. حسین نظری ر از آماده‌باش صد در صدی شهرداری‌های مناطق تهران خبر داد و گفت: با توجه به هشدارهای هواشناسی و پیش‌بینی وقوع مجدد سیلاب به همه شهرداران مناطق آماده‌باش داده شده‌است. معاون هماهنگی امور مناطق شهرداری تهران خاطر نشان کرد: تمامی رستوران‌ها و اماکن تفریحی شمال تهران تعطیل شده‌است. وی اظهار کرد: ماشین‌آلات لازم نیز در حالت آماده‌باش به‌سر می‌برند تا در صورت بروز حادثه به مناطق مورد نظر اعزام شوند.

↑

مدیر کل پزشکی قانونی استان تهران:

ارجاع پیکر جان باختگان سیل امامزاده داوود (ع) به پزشکی قانونی

مدیر کل پزشکی قانونی تهران گفت: اجساد پنج تن از جان‌باختگان حوادث شب گذشته جهت تعیین علت‌فوت به مرکز تشخیصی و آزمایشگاهی پزشکی قانونی استان تهران ار جاع شد. مهدی فروزش مدیر کل پزشکی قانونی استان تهران گفت: با توجه به حادثه سیل منطقه امامزاده داوود (ع)، تیم مدیریت بحران پزشکی قانونی استان تهران متشکل از مدیر کل، معاونین، متخصصین و کارشناسان پزشکی قانونی و ژنتیک از ساعات ابتدایی صبح امروز در محل حادثه و مرکز تشخیصی و آزمایشگاهی پزشکی قانونی استان تهران واقع در کهریزک تشکیل شد. فروزش افزود: تاکنون پیکر چهار تن از جان‌باختگان حادثه شب گذشته سیل منطقه امامزاده داوود (ع) در غرب تهران و یک نفر از بخش رودهن جهت تعیین علت‌فوت به مرکز تشخیصی و آزمایشگاهی پزشکی قانونی استان تهران ارجاع شدند که پس از بررسی و احراز هویت با دستور مقام قضائی تحویل بستگان در‌جه اول خواهند شد.



وی در پایان از شهروندان درخواست کرد، پیرو هشدار سطح نارنجی اداره کل هواشناسی استان تهران و با توجه به احتمال بالا آمدن رودخانه‌ها، ابگرفتگی معابر، جاری شدن روان آب‌ها در مسیل‌ها و احتمال برخورد سازه‌قا از اتراق در مجاور رودخانه‌ها، دره‌ها و مسیل‌ها اجتناب کنند.

زمان رسیدن به قله موج هفتم کرونا

رئیس مرکز تحقیقات ویروس شناسی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، در ارتباط با وضعیت موج هفتم کرونا و پیش‌بینی موارد ابتلا و بستری‌های ناشی از شیوع زیرسویه BA۵ در کشور توضیحاتی ارائه داد.

علیرضا ناجی، گفت: پیش‌بینی می‌شود طی یکی دو هفته آینده به قله موج هفتم کرونا برسیم و برای اینکه موارد ابتلاء، بستری‌ها و فوتی‌ها افزایش نیابد، مهم‌ترین اقدام، رعایت پروتکل‌های بهداشتی است که شامل ماسک زدن، واکسیناسیون و قرنطینه افراد مبتلاست.

وی در پاسخ به این سوال که آیا امکان شدت گرفتن بیماری در موج هفتم وجود دارد یا خیر، افزود: بستگی دارد که چگونه رفتار کنیم. یعنی اگر نسبت به رعایت پروتکل‌ها بی اعتنا باشیم، واکسن نزیم و اینکه در تجمعات چگونه حاضر شویم، در شدت گرفتن موج بیماری اثر گذار است.

این ویروس شناس تأکید کرد: تنها راه پیشگیری از شدت گرفتن موج هفتم، شناسایی بیماران و ایزوله کردن آنها از افراد سالم است. ناجی ادامه داد: قرنطینه افراد بیمار از حیث کنترل بیماری، از اهمیت زیادی در جلوگیری از گش‌دش ویروس در جامعه برخوردار است. وی، بر افزایش تعداد تست‌ها برای شناسایی افراد ناقل در جامعه تأکید کرد و گفت: افراد ناقل می‌بایست حداقل بین ۳ تا ۵ روز در قرنطینه باشند تا منجر به شکستن زنجیره انتقال ویروس شود.



رئیس مرکز تحقیقات ویروس شناسی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، در خصوص ویژگی‌های زیرسویه جدید اومیکرون، افزود: خصوصیات زیرسویه اومیکرون در موج هفتم مشکل موج‌های قبلی همچون دلالتا نیست. به طوری که میزان و مدت زمان بستری شدن در این موج، کمتر است. همچنین، تعداد کمتری از افراد بستری به ای‌سی یو می‌روند.

ناجی در عین حال تأکید کرد: البته اگر قرار باشد نسبت به رعایت پروتکل‌ها بی اعتنا باشیم، قطعاً بیماری اوج می‌گیرد و افرادی که بیماری‌های زمینه‌ای و… دارند، بیشتر درگیر بیماری می‌شوند. وی با عنوان این مطلب که تقریباً یک سال است که دنیا و کشور ما از سیاست‌های حمایتی در انجام تست‌های تشخیصی دور شده‌اند و این یک اشکل در کنترل بیماری است، گفت: عدم انجام تست‌های تشخیصی، باعث می‌شود اطلاعات مورد نیاز برای کنترل ویروس را نداشته باشیم و نتوانیم تعداد واقعی بیماران را تخمین‌بزنیم. ناجی ادامه داد: علاوه بر از دست دادن اطلاعات ارزشمند تخمین‌گیری بیماران، پایش ژنتیکی رانیز از دست‌بدهیم.

وی افزود: پایش ژنتیکی در کنترل ویروس، اهمیت زیادی دارد. به عنوان مثال، در استان سیستان و بلوچستان به یکباره از وضعیت آبی وارد رنگ بندی قرمز می‌شویم و علت آن نیز، نامناسب بودن سیستم جمع‌آوری اطلاعات بیماری است که می‌تواند به سایر استان‌ها نیز سوق داده‌شود. رئیس مرکز تحقیقات ویروس شناسی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، با عنوان این مطلب که در موج ششم شیوع موارد بالای ابتلاء بودیم، گفت: در موج هفتم که همچنان شاهد شیوع یکی از زیرسویه‌های اومیکرون هستیم، این شناسی وجود دارد که با توجه به انجام واکسیناسیون در گذشته و ایجاد ایمنی، موارد ابتلاء کمتر باشد. اما، ریسک ابتلاء در بین افراد واکسن زده و واکسن نزده، شرایط بیماری متفاوت خواهد بود.

صفحه ۶

شنبه ۸ مرداد ۱۴۰۷ • شماره ۱۱۰۷

مدیر کل دفتر نظارت و پایش مصرف فرآورده‌های سلامت محور سازمان غذا و دارو:

طرح دارویار باعث کاهش مصرف خودسرانه دارو می‌شود

غیرمنطقی دارو است و باعث می‌شود افرادی که بیماری دارند، از آسیب به بدن خود دیر متوجه شوند و اگر به موقع مراجعه شوند و قند و فشار کنترل شود شاید عوارض آن کمتر باشد.

وی در عین حال به مردم توصیه کرد علاوه بر پرهیز از مصرف خودسرانه و غیرمنطقی دارو، حتماً برای مصرف با مشورت پزشک و تجویز اقدام کنند تا در آینده عوارض و خطراتی برای آنها به دنبال نداشته باشد.

طرح «دارویار» و **مزایای اجرای آن** در طرح «دارویار»، یارانه داروها به انتهای زنجیره منتقل و از طریق بیمه‌ها به مصرف‌کننده نهایی تخصیص خواهد یافت، این اقدام در راستای سیاست‌های کلی نظام سلامت مبنی بر مدیریت منابع از طریق نظام بیمه‌ای است.

توزیع یارانه دارو متناسب با نیاز بیماران، بهره‌مندی همه دهک‌ها از یارانه، عدم

تغییر پرداخت از جیب بیماران، اجرای بیمه همگانی برای آحاد مردم، برقراری پوشش بیمه‌ای برای داروهایی که پیش از این تحت شمول حمایت‌های بیمه‌ای نبوده‌اند، اصلاح الگوی مصرف دارو و کاهش تقاضای القایی، کنترل قاچاق معکوس و رشد صادرات رسمی دارو، حمایت ویژه از داروهای مصرفی بیماران خاص و صعب‌العلاج از مزایای اجرای طرح دارویار است.

در راستای اجرای طرح دارویار مبلغ ۶ هزار میلیارد تومان برای تحت پوشش قرار دادن افراد فاقد بیمه در قانون بودجه ۱۴۰۱ تصویب شده است، سه دهک اول جامعه «حدود ۶ میلیون نفر» بدون مراجعه حضوری و به صورت رایگان توسط سازمان بیمه سلامت تحت پوشش قرار گرفتند افراد سایر دهک‌ها می‌توانند برای برقراری پوشش بیمه به دفاتر پیشخوان دولت مراجعه کنند، اتباع خارجی که مجوز اقامت دارند می‌توانند برای برقراری پوشش بیمه به دفاتر پیشخوان دولت مراجعه کنند و اتباع غیرمجاز نیز با ثبت مشخصات خود و با تایید وزارت کشور می‌توانند از بیمه برخوردار شوند، بیمه روی تخت و بیمه در مواقع اورژانسی برای افراد فاقد بیمه و مجهول‌الیهوی برقرار است.



باشد و باید این موضوع یادآوری شود که اگر به محض مصرف این دارو وارد د تب برگردد، باید حتماً به پزشک مراجعه شود و این داروها هم قطع شود.به گفته‌ی وی، در مورد دردهای استخوانی، اسکلتی، سردرد، معده درد و مشکلات گوارشی نیز این مشکل وجود دارد که مصرف به دوستان پیشنهاد می‌شود و مصرف خودسرانه دارو نیز در این موارد نیز مشاهده می‌شود اما باید این مساله مدنظر باشد که گاها این مصرف خودسرانه و غیرمنطقی دارو باعث عوارض و خطرات جدی می‌شود که باید از آنها به صورت جدی پرهیز کرد.

وی برخی مشکلات معده و خونریزی معده را به دلیل مصرف غیرمنطقی دارو دانست و اظهار داشت: اغلب بیماران دیابتی و پر فشاری خون نیز تا مدت‌ها به پزشک مراجعه نمی‌کنند و از همان داروهای اولیه که پزشک تجویز کرده استفاده می‌کنند و این مساله نیز آسیب جدی برای بیماران به وجود می‌آورد و در موارد زیادی قطع عضو، سکته قلبی و مغزی و هزاران مشکل دیگر را به دنبال دارد و حتی در مواردی نیز عوارض خیلی بدتری می‌تواند به دنبال داشته باشد.محمدحسینی اضافه کرد: از نظر ما این موارد هم مصرف خودسرانه

ویروس ضعیف‌تر شود اما مردم به محض سرماخوردگی شروع به مصرف آنتی‌بیوتیک می‌کنند.

وی به این موضوع هم به‌عنوان یک آسیب اشاره کرد و گفت: نه تنها این موضوع قابل پذیرش نیست بلکه متأسفانه برخی افراد دارویی را مصرف می‌کنند که دوست و آشنای آنها آن را برای بیماری خود مصرف کرده‌است این در حالی است که نمی‌توان این مساله را پذیرفت که هر دارویی که فردی برای بیماری خود استفاده کرده است ممکن است برای دیگری هم مفید باشد بلکه برای فرد دیگر عوارض هم دارد.

مدیرکل دفتر نظارت و پایش مصرف فرآورده‌های سلامت محور سازمان غذا و دارو افزود: اینکه برخی به دیگران، دوستان و آشنایان خود توصیه به مصرف دارو می‌کنند روند مطلوبی نیست چرا که تمام این مصرف به‌عنوان مصرف غیرمنطقی دارو است و معتقدیم هر دارویی باید توسط پزشک تجویز شود.

مردم از مصرف خودسرانه دارو پرهیز کنند
وی خاطرنشان کرد: انواع داروهای مُسکن، ضد درد و تسب برها باید با تجویز پزشک

این زمینه در دست نیست.

وی خاطر نشان کرد: تنها موضوعی که نشان می‌دهد مصرف خودسرانه آنتی‌بیوتیک زیاد است تفاوت بین تجویز دارو و میزان فروش دارو است. از سوی دیگر دارو در کشور ما خیلی ارزان‌تر از کشورهای همسایه است و خیلی از داروها به کشورهای اطراف قاچاق معکوس می‌شود.

محمدحسینی به برخی از مشکلات موجود در حوزه دارو اشاره کرد و گفت: به عنوان مثال ممکن است برخی از داروها در این‌که شرکت‌های بخش توزیع کرده و تاریخ مصرف آنها گذشته و هنوز در داروخانه‌ها موجود باشد یا قاچاق در کشور انجام شده است، اما همچنان اعداد به ما نشان می‌دهد که در استفاده از مُسکن و آنتی‌بیوتیک بی‌رویه مصرف داریم.

داروهار در زمان مناسب مصرف نمی‌شوند
محمدحسینی با بیان اینکه برخی داروها در زمان مناسب مصرف نمی‌شوند، اظهار داشت: به‌عنوان مثال آنتی‌بیوتیک در بیماری ویروسی نه تنها هیچ‌اثری ندارد بلکه باعث می‌شود میکروب‌های خوب روده از بین برود و بدن در برابر

اجرای تمهیدات ترافیکی ویژه ماه محرم در پایتخت

موکب‌ها، تخصیص جای پارک مناسب برای خودروها و همچنین تأمین روشنایی مناسب در ارتقا ایمنی عزاداران اهتمام

ورزند.
وی بیان داشت: همچنین با توجه به تردد عزاداران حسینی و ادامه مراسم آئینی محرم، از تردد کامیون‌ها در ساعات برگزاری مراسم و محل‌ها و محدوده‌های آن در شهر تهران جلوگیری به عمل می‌آید.

سردار حمیدی گفت: برخی افراد در این ایام اقدام به پوشش پلاک به طرقت مختلف می‌نمایند که این اقدام برخلاف قانون بوده و تیم‌های پلیس راهور تهران بزرگ به محض رؤیت ضمن اعمال قانون و در صورت نیاز خودرو متوقف و توقیف و به مراجع قضائی جهت سیر مراحل اداری و قانونی معرفی می‌گردد.

وی افزود: پلیس راهور در ایام محرم امسال به ویژه در تاسوعا و عاشورا ی حسینی طرح‌های ترافیکی ویژه



عزاداران حسینی و تاریکی هوا و محدودیت دید رانندگان در شب‌ها، ممکن است برخی رانندگان متوجه حضور عابرین پیاده نشوند و باعث بروز حوادث ناخواسته‌ای گردند.

رئیس پلیس راهور پایتخت با بیان این مطلب که یکی از آسیب‌های این ایام به بحث تصادفات عابر پیاده برمی‌گردد، تصریح کرد:

تاریکی شب، لباس مشکی عابران و خستگی برخی از رانندگان در ساعات پایانی شب و عدم تمرکز می‌تواند حوادث ترافیکی ناخوشایندی را رقم بزند بنابراین از عزاداران و رانندگان تقاضا می‌کنیم که در حاشیه شبکه معابر و هیئت‌های عزاداری یا تمرکز و دقت بیشتری تردد کنند تا کمترین حادثه را شاهد باشیم.

رئیس پلیس راهور پایتخت با اشاره به‌اثر جامنایی مناسب موکب‌ها در کاهش ترافیک محدوده و آرامش عزاداران، از رؤسای هیئات عزاداری و اجراکنندگان مراسم خواست که با جامنایی و چینش درست

و محدودیت‌های خاصی خواهد داشت و در تمامی معابر با حضور صد درصدی و چشمگیر در تسهیل تردد‌ها و روان‌سازی ترافیک و برقراری ایمنی عبور و مرور اقدام و بهترین شرایط را برای ترددی ایمن و امن برای شهروندان فراهم خواهد ساخت.

این مقام انتظامی توصیه کرد: عابرین پیاده حتماً از خط‌کنشی عابر پیاده، پیاده‌روها پل‌های عابر پیاده تردد نموده و سعی کنند حتی‌الامکان از کفش‌ها و شلوارهایی با رنگ روشن استفاده نمایند که بیشتر در

معرض دیدراندگان در شب هنگام باشد.
وی از شهروندان خواست با عنایت به شکل‌گیری بار ترافیکی در محدوده‌های معابر منتهی به برگزاری مراسم در شب‌های محرم و به ویژه زمان‌های برگزاری مراسم سفرهای خود را مدیریت کرده ضمن بررسی مسیرها قبل از شروع حرکت محل‌های خلوت‌تر را جهت تردد‌های خودانتخابات و از تردد‌های غیر ضرور خودداری نمایند.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر
شناسه آگهی: ۱۳۵۰۸۵۱
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بااعراض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد: <p>املاک متقاضیان واقع در قریه جوم بکلاک ۱۷ اصلبی بخش ۶ قشلاقی ۹۳۹ فرعی آقای محمد رضا یزدی نیا فرزند امیر هوشنگ نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی(کابری ریخ) به مساحت ۸۴۲۰۱۹ متر مربع خریداری بدون واسطه/باواسطه از سید مجتبی فنیانی طباطبائی زاده</p> <p>لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین‌نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از طریق الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت بحتقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین‌مصورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه معترض به دادگاه نیست . بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین‌نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود بصورت همزمان به اطلاع عموم می‌رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را بصورت اختصاصی منتشر نمی‌نماید.</p> <p>تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۱/۰۴/۲۵</p> <p>تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۱/۰۵/۰۸</p>
مقر رضوانی، رئیس ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر
شناسه آگهی: ۱۳۴۸۰۱۰۴
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بااعراض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد: <p>املاک متقاضیان واقع در قریه کورکورسر پلاک ۴ اصلبی بخش ۱ قشلاقی ۳۳۳۶ فرعی آقای علی اکبر قربانی لیستانی فرزند سلطانه‌لی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی به مساحت ۳۵۸ متر مربع خریداری بدون واسطه/باواسطه از سلطانه‌لی قربانی</p> <p>لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین‌نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از طریق الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت بحتقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین‌مصورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه معترض به دادگاه نیست . بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین‌نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود بصورت همزمان به اطلاع عموم می‌رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را بصورت اختصاصی منتشر نمی‌نماید.</p> <p>تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۱/۰۴/۲۵</p> <p>تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۱/۰۵/۰۸</p>
مقر رضوانی، رئیس ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر
شناسه آگهی: ۱۳۴۲۰۰۸
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بااعراض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد: <p>املاک متقاضیان واقع در قریه کورکورس پلاک ۴ اصلبی بخش ۱ قشلاقی ۳۳۳۸ فرعی آقای عارف کلالشکی فرزند حاجی و هایده کیلالشکی فرزند مرتضیحمده هر کدام مشاعا و باسویه به میزان ۳ دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی به مساحت ۵۳۶/۲ متر مربع خریداری بدون واسطه/باواسطه از مرتضی کیا لاشکی.</p> <p>لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین‌نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از طریق الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت بحتقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین‌مصورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه معترض به دادگاه نیست . بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین‌نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود بصورت همزمان به اطلاع عموم می‌رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را بصورت اختصاصی منتشر نمی‌نماید.</p> <p>تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۱/۰۵/۰۸</p> <p>تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۱/۰۵/۲۲</p>
مقر رضوانی، اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

شهردار اصفهان تأکید کرد:

دستیابی به اصفهان هوشمند؛ رویکرد یازدهمین نمایشگاه جامع مدیریت شهری



و این نمایشگاه سعی می کند همه این موارد را در کنار هم داشته باشد.

او ادامه داد: باتوجه به دعوتی که از مدیران شهرداری های استان و کلان ششهر ها صورت گرفته است، امیدواریم این نمایشگاه محلی برای تبادل افکار، اندیشه ها و رونق فعالیت های مدیریت شهری و حوزه های مختلف آن باشد.

سید امیر سامع با اشاره به ضرورت دستیابی به ایده های نو

برای اداره شهر اظهار کرد: برای اداره شهر به آینده نگری، ایده های جدید، تفکرات نوین و تجربیات مثبت نیاز داریم

شهردار اصفهان با تأکید بر لزوم ارائه خدماتی سازنده در راستای حرکت به سمت اصفهان هوشمند، عنوان کرد: از کسانی که در این نمایشگاه شرکت می کنند، انتظاری می رود بانگاه به اصفهان فردا، حضوری فعال تر در نمایشگاه داشته باشند و خدماتی را ارائه کنند که در هر حوزه یک قدم به سمت اصفهان هوشمند حرکت کنیم.

او افزود: امیدواریم در این مسیر اصفهان و دیگر کلاتشهرها با همت مدیران و مسئولین محلی، شرکت های دانش بنیان و شرکت های خصوصی پیشگام باشند و روزی فرارسد که به اصفهان به عنوان شهر زندگی و شهری که مردم از زندگی در آن رضایت کافی دارند، ببالیم.

برای اداره شهر به تفکرات نوین نیاز داریم

رئیس کمیسیون محیط زیست و خدمات شهری شورای شهر اصفهان هم گفت: امیدواریم این نمایشگاه محلی برای تبادل افکار، اندیشه ها و رونق فعالیت های مدیریت شهری و حوزه های مختلف آن باشد.

سید امیر سامع با اشاره به ضرورت دستیابی به ایده های نو برای اداره شهر اظهار کرد: برای اداره شهر به آینده نگری، ایده های جدید، تفکرات نوین و تجربیات مثبت نیاز داریم

البرز

البرز- مظفری < شهردار کمالشهر در حاشیه بازدید سرزده که در معیت نماینده نهاد ریاست جمهوری و معاونت عمرانی فرمانداری شهرستان کرج و ریاست شورای اسلامی از پروژه بیمارستان کمالشهر انجام پذیرفت با اعلام این خبر و نوید روند پیشرفت مطلوب این بیمارستان گفت: در پی حضور ریاست جمهوری و صدور دستورات لازم جهت تسریع در پیشرفت پروژه خدماتی و درمانی بیمارستان کمالشهر، تاکنون اقدامات مطلوبی انجام پذیرفته از جمله خرید میلگرد طبق تعهدات مدیریت شهری، اتمام سقف دوم و آغاز عملیات سقف سوم که امیدواریم بزودی شاهد احداث بخشهای مختلف این ساختمان عظیم و پروژه مهم باشیم.

دکتر بهمنی در ادامه ضمن تشکر از مسئولین استانی و شهر کرج که مداوماً و مستمرا پیگیری روند پیشرفت فیزیکی این بیمارستان هستند گفت: با حمایتها و نظارت

گلستان

افزایش ظرفیت مخازن آب گرگان به ۱۰۸ هزار مترمکعب



گرگان-محمدزمانی < مدیرعامل آب منطقه ای گلستان از افزایش ظرفیت مخازن آب شهر گرگان به ۱۰۸ هزار مترمکعب خبر داد.

حسینی گفت: در سفر رئیس دولت سیزدهم به گلستان ۲۲۶ میلیارد تومان اعتبار برای طرح آبرسانی گرگان که برعهده آب منطقه ای گلستان قرار داشت، مصوب شد که تاکنون ۲۱۳ میلیارد تومان آن تخصیص پیدا کرده است.

او افزود: تیرماه امسال یک مخزن ۲۰ هزار مترمکعبی در گرمابدشت و ۵ کیلومتر خط انتقال آن به بهره برداری رسید که افتتاح این مخزن ۲۰ درصد به ظرفیت ذخیره سازی آب شرب گرگان اضافه کرد.

حسینی گفت: افتتاح این خط، ظرفیت انتقال آب از محدوده شرقی به شهر گرگان را از ۴۵۰ لیتر به ۷۵۰ لیتر برثانیه افزایش داد.

مدیرعامل آب منطقه ای گلستان گفت: همزمان با اعیاد قربان و غدیر ۳ حلقه چاه دیگر آماده بهره برداری شد و ۶۵ لیتر بر ثانیه به ظرفیت تامین آب گرگان اضافه شد و حفاری و تجهیز ۸ حلقه چاه دیگر نیز در دستور کار قرار گرفت که از این تعداد ۶ حفر ۶ حلقه چاه به اتمام رسیده و عملیات آزمایش پمپاژ، تجهیز، برقرسانی و اتصال به شبکه آن ها در حال انجام است.

او گفت: تلاش ما این است تا در روزهای آینده این چاه ها به آب رسانی گرگان اضافه شود که حدود ۱۱۰ لیتر بر ثانیه بر ظرفیت آبرسانی اضافه خواهد

بوشهر

مدیرعامل آب منطقه ای بوشهر:

سازدهای آبی بوشهر آماده وقوع سیلاب هستند

بوشهر-رضا حیدری < مدیرعامل شرکت آب منطقه ای بوشهر گفت: سدهای در حال بهره برداری استان بوشهر از ظرفیت مناسبی به منظور کنترل سیلاب های احتمالی برخوردارند اما همچنان احتمال وقوع سیلاب های بین حوضه ای وجود دارد.

علی محمدی اظهار کرد: سدهای کوچک، متوسط و بزرگ در دست بهره برداری و در حال ساخت در مناطق مختلف استان وجود دارد اماکن ذخیره سازی حجم قابل توجهی از سیلاب احتمالی سامانه بارشی منوسون را در

استان بوشهر فراهم می آورد. وی افزود: سد خاتیز در شهرستان تنگستان ۶ میلیون مترمکعب سدهای قیر قلعه و سنا در شهرستان دشتی ۱۵ میلیون مترمکعب و سد اخندشهر ستان عسولو به ۱۵ میلیون مترمکعب ظرفیت ذخیره سازی سیلاب دارند. محمدی ادامه داد: چندین طرح در حال ساخت این شرکت از جمله سدهای دالکی و دشت پلنگ باعث کنترل، هدایت ایمن و کاهش دبی پیک سیلاب خواهند شد. مدیرعامل شرکت آب منطقه ای بوشهر با اشاره به سد

سرزمین

روزنامه سراسری صبح ایران

استان

شهردار مبارکه:

واحد های خدمت رسان شهرداری مبارکه به حالت آماده باش درآمدند



اصفهان -مریم مومنی < شهردار مبارکه گفت : واحدهای خدمت رسان شهرداری مبارکه به حالت آماده باش در آمدند دکتر محمد مهدی احمدی شهردار مبارکه در حاشیه جلسه ستاد مدیریت بحران شهرداری مبارکه سه خبرنگار ما گفت : بر اساس هشدار های سازمان هواشناسی و احتمال وزش باد شدید و وقوع سیلاب تمامی نیروها و دستگاههای خدمات رسان شهرداری تا اوایل هفته آینده در آماده باش کامل هستند.

وی افزود: کامل اعضای ستاد بحران شهرداری و استفاده از تمام ظرفیت واحدها در جهت مدیریت بحران احتمالی از اهمیت ویژه ای برخوردار خواهد بود.

شهردار مبارکه از رصد مسیل های سیلاب و اخذ گزارش های لحظه ای از معاونت با خبر داد و خاطر نشان کرد: اطلاع رسانی های به موقع می تواند نقش مهمی در کاهش آسیب ها و خسارت های مالی و جانی شهروندان داشته باشد.

محمد مهدی احمدی با بیان اینکه سامانه ۱۳۷ شهرداری آماده پاسخگویی به شهروندان است، گفت: با اقدامات صورت گرفته و همکاری همه دستگاه ها از خطرات احتمالی به سلامت عبور خواهیم کرد.

بهمینی:

احداث بزرگترین خانه سالمندان در کمالشهر، کلید خورد



البرز - مظفری < شهردار کمالشهر گفت : باهدف تکریم سالمندان، احداث بزرگترین خانه سالمندان در کمالشهر، کلید خورد.

شهردار کمالشهر در جلسه ای که با حضور رئیس اداره اوقاف شهرستان کرج و حجت الاسلام والمسلمین خالق پرست در خصوص احداث بزرگترین مجتمع خدماتی جهت اسکان و ارائه خدمات به سالمندان برگزار شد، گفت: در راستای ارائه خدمات مطلوب و حفظ جایگاه کرامت سالمندان و رفاه حال این عزیزان، در نظر است در زمینی به مساحت ۱۶ هزار مترمربع که توسط خیر بزرگوار ی اهدا گردیده، یک باب خانه سالمندان مجهز که بزرگترین در نوع خود در استان می باشد، احداث گردد.

دکتر بهمنی در ادامه خاطر نشان کرد: مدیریت شهری آمادگی کامل دارد تا تاجت تسهیل در روند اخذ مجوز های لازم، اقدامات لازم را معمول نماید.

گفتنی است این زمین اهدایی، واقع در بلوار پیام (قرلحصار) می باشد.

شهردار اهواز:

اولویت مدیریت شهری توزیع متوازن خدمات است



اهواز - محمد مجدم < ضامینی شهردار اهواز در آیین افتتاحیه آسفالت معابر کوی بسیجیان اظهار کرد: در دوازدهمین هفته از طرح هر هفته چند افتتاح شاهد افتتاح آسفالت معابر کوی بسیجیان هستیم و با توجه به وضعیت نامناسب این معابر و باز یابد نماینده محترم ولی فقیه، عملیات آسفالت معابر این محله در اولویت قرار گرفت و منطقه دو شهرداری اهواز مسئولیت اجرای آن را عهده دار شد.

وی افزود: وضعیت تامین قیر در ماه های گذشته متأسفانه در شرایط مناسبی قرار نداشت اما در حال حاضر با توجه به شرایط ایجاد شده در تلاش هستیم قیر بیشتری برای کارخانه آسفالت تامین کنیم چرا که آسفالت یکی از ضرورت های زندگی شهری و مورد تقاضای جدی شهروندان اهوازی است. شهردار اهواز ادامه داد: امیدواریم طرح هر هفته چند افتتاح باعث ایجاد انگیزه بیشتر میان کارکنان و مدیران مناطق و سازمان ها شود چرا که تعریف پروژه صرفاً پروژه عمرانی نیست، به طورمثال هفته یازدهم به سامانه های هوشمند مربوط می شد و یا در هفته دیگری بهره برداری از ماشین آلات مد نظر بوده است. هرچقدر به جلو تر می رویم تعداد پروژه ها بیشتر و سطح بیشتری به خود اختصاص می دهند تا توزیع متوازن خدمات با رویکرد محرومیت زدایی در حاشیه شهر بتوانیم خدمات بهتری به شهروندان ارائه دهیم. وی تأکید کرد:

عملیات تمیم و بازسازی پل فولاد در بخش شرقی توسط شهرداری کوث عبدالله و بخش غربی آن توسط شهرداری اهواز در حال انجام است، با توجه به تأکید و تأییدادستان اهواز قطعات به سرعت رفته مانند باندبندها خریداری شده و در یافت شده اند و تادوالی سه ماه آینده پل آماده بهره برداری خواهد بود. امینی ادامه داد: همزمان با بازسازی پل فولاد، کندر و جاده ساحلی حدفاصل میدان مالیات تاز دیکی پل پنجم در دستور کار قرار دارد تا بتوانیم دو مسیر رفت از شمال به جنوب و یک مسیر جنوب به شمال داشته باشیم که در کاهش ترافیک تاثیر بسزایی دارد.

رسول جامعی مدیر منطقه دو شهرداری اهواز نیز در این مراسم عنوان کرد: در پس از بازندگی های زمستان گذشته و مشکلات داخلی، معابر کوی بسیجیان شرایط خوبی نداشتند که پس از بازدید های صورت گرفته تصمیمات مقتضی در خصوص این محله گرفته شد.

وی افزود: در اولین مرحله اقداماتی انجام شد تا شهروندان بتوانند به صورت موقت از معابر برای تردد استفاده کنند و سپس مقدمات بازسازی آسفالت آنها فراهم و عملیات بازسازی آسفالت آغاز شد و هر چقدر که میزان بازندگی کاهش پیدایمی کرد سرعت عملیات بیشتر می شد.

خرم آباد -طولابی < مدیرکل تبلیغات اسلامی لرستان گفت: باتوجه به موج هفتم شیوع کرونا و ضرورت رعایت پروتکل های بهداشتی، امسال مراسم عزاداری ماه محرم در سالن های ورزشی و فضای باز مدارس استان برگزار می شود.

حجت الاسلام مهدی قدرتی در همایش نسل حسینی اظهار داشت: با توجه به شیوع کرونا در استان، هماهنگی لازم با آموزش و پرورش جهت استفاده هیات ها از فضاهای باز مدارس و سالن های ورزشی انجام شده است.

وی حضور در آیین های عزاداری امام حسین (ع) را توفیق دانست و عنوان کرد: امسال توسط مجموعه های مردمی و هیاتی اقداماتی انجام شده است تا آیین های ماه محرم به بهترین شکل انجام شود.

وی با اشاره به برگزاری ۵۰ برنامه تبلیغات اسلامی لرستان در محرم امسال ادامه داد: امسال فضاسازی محیطی ویژه عزاداری های ماه محرم، باشکوه تر از سال قبل توسط هیات های مذهبی استان صورت گرفته است و پرچم های عزادار بام و دیوارهای بلند شهر نصب خواهد شد.

حجت الاسلام قدرتی برگزاری مراسم پیشواز و چاووش خوانی را از دیگر اقدامات پیش بینی شده

برای ایام عزاداری محرم عنوان کرد و گفت: نقاط تبلیغی استان شناسایی شده است و برای هر منطقه مبلغ هایی اعزام می شود.

ایلام

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه ایلام:

۹۰درصد جایگاه های سی ان جی ایلام استاندارد دساز ی شد



ایلام -حسن بیگی < مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه ایلام از استاندارد سازی ۹۰درصد جایگاه های سی ان جی در استان خبر داد.

علی اصغر چاغروندی اظهار داشت: در راستای تحقق حقوق شهروندی، ارائه خدمات مطلوب به شهروندان، توجه به مقررات ایمنی و رعایت معیارهای اداره استاندارد، ۹۰درصد جایگاه های سی ان جی استان در سالجاری استاندارد سازی شده و ۱۰درصد مابقی نیز در حال اجرای آن هستند.

وی با اشاره به اینکه از تقای صدرصدی کمی و کیفی جایگاه های سی ان جی از برنامه های این منطقه است

افزود: با بهمانگی و تعامل با اداره استاندارد و مالکین جایگاه ها، بازرسی ادواری جایگاه های سی ان جی بر اساس دستورالعمل و روش های اجرایی، شامل بازرسی فنی کلیه تجهیزات جایگاه های سی ان جی از جمله بازسی مجموعه میترینگ، کمپرسور (سامانه فشرده سازی)، دیسیپلر (سامانه توزیع کننده)، تابلوهای برق، حریم های ایمنی و مخازن ذخیره گاز طبیعی فشرده مطابق با استانداردهای موجود به

تجلیل از مدیرعامل بانک مسکن برای حمایت از پروژه‌های ساختمانی در حوزه مسوولیت اجتماعی

نشان حامی مسوولیت اجتماعی در صنعت ساختمان با توجه به حمایت‌های بانک مسکن از پروژه‌های ساختمانی در این عرصه به مدیرعامل بانک مسکن اعطا شد.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن - هیبنا، نخستین گردهمایی «مسوولیت اجتماعی و صنعت ساختمان» با موضوع هم اندیشی و توان افزایی در صنعت ساختمان، فرصت‌ها و چالش‌ها با حضور اکبر نیکزاد، رییس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، محمود شایان مدیرعامل بانک مسکن، حسین علی شهرپاری رییس کمیسیون بهداشت مجلس شورای اسلامی، حمزه شکیب رییس سازمان نظام مهندسی کشور و اقبال شاکری نماینده مجلس شورای اسلامی برگزار شد.

در این همایش به مدیر عامل بانک مسکن نشان حامی مسوولیت اجتماعی در صنعت ساختمان اعطا شد.

بانک مسکن این نشان را به سبب حمایت‌های ویژه از پروژه‌های ساختمانی که در آن مسوولیت اجتماعی مورد توجه قرار گرفته است، دریافت کرد.

همچنین در این همایش از همکاری مهدی طحافچی مدیر عامل شبرکت گروه سرمایه گذاری مسکن برای حمایت از پروژه‌های ساختمانی در این حوزه تشکر و قدردانی صورت گرفت.

حسین علی شهرپاری رییس کمیسیون بهداشت مجلس شورای اسلامی نیز با بیان اینکه کارهای بزرگی در بانک مسکن در حیطه مسوولیت اجتماعی و ساختمان صورت گرفته از دکتر شایان تشکر و قدردانی کرد.

همچنین در این مراسم پیام عزت...، ضراغمی وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی توسط مریم جلالی سرپرست مجموعه فرهنگی تاریخی نیواوران قرائت شد.

این رویداد با مشارکت وزارت میراث فرهنگی و گردشگری، بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، مرکز تحقیقات وزارت راه و شهرسازی، بانک‌های مسکن و ملت، دانشگاه‌های تهران و شهید بهشتی و... برگزار شد.

رویکرد جدید بانک توسعه تعاون، توجه به زیرساخت‌های توسعه و اشتغال کشور است

عضو هیات مدیره بانک توسعه تعاون رویکرد جدید بانک را توجه به زیرساخت‌های توسعه و اشتغال کشور دانست.



محمدجعفر ابرانی عضو هیات‌مدیره بانک توسعه تعاون در پی سفر استانی رییس محترم جمهور و هیات دولت به استان همدان، به این استان سفر نمود و در روز نخست ایشان

از شعب مرکزی همدان، شهید مدنی همدان، بهار و لالچین بازدید داشته و عملکرد این شعب را مورد بررسی قرار داد.

ایرانی گفت: باید تلاش کنیم تا بخش تعاون اقتصاد کشور در شرایط کنونی اقتصاد، ایفای نقش فعال تری نماید. در این سفر که با همراهی مدیران استانی صورت گرفت شیراوند مدیر شعب استان همدان ضمن تشکر از عضو هیئت مدیره به جهت حضور موثر در استان، نقطه نظرات بیان شده توسط ایشان را روشن کننده مسیر حرکت به سمت تحقق اهداف و برنامه عملیاتی شعب دانست.

در ادامه این سفر ایرانی، از پروژه‌هایی که با مشارکت بانک در حال تکمیل و اجرا می‌باشند بازدید نمود. طی این برنامه، از کارخانه قند هگمتان که با ۳۰۰ میلیارد ریال تسهیلات بانک توسعه تعاون در حال ادامه فعالیت می‌باشد بازدید به عمل آمد.

شایان ذکر است این شرکت یکی از مشتریان ویژه استان بوده که توانسته است تعامل بسیار مطلوبی را با بانک برقرار نماید و از خدمات مختلف اعتباری و مالی بانک استفاده نماید.

ایرانی ضمن قدردانی از مدیران شرکت یاد شده به جهت تعاملات مطلوب با استان ظرفیت‌های همکاری پیش رو را بسیار گسترده عنوان نمود و در خصوص ارائه خدمات بانکی به این شرکت اعلام آمادگی نمود. عضو هیات مدیره بانک توسعه تعاون گفت: فعالیت در بخش تولیدی نوعی مجاهدت و ایثار است که باید مورد توجه و وامل بیش از پیش قرار گیرد.

در ادامه بازدید از پروژه‌های استان، ایرانی به همراه هیات همراه از پروژه سفره‌خانه سنتی ایران زمین واقع در شهر لالچین که با دریافت ۳۷ میلیارد ریال تسهیلات از بانک توسعه تعاون به بهره برداری رسیده است بازدید نمود و توسعه گردشگری را پدیده‌ای تاثیر گذار در امر جذب توریست در منطقه عنوان نمود.

در ادامه، عضو هیات مدیره بانک توسعه تعاون با حضور در مدیریت شعب استان همدان در جلسه کمیته راهبردی استان که با حضور کارشناسان مدیریت شعب و رؤسای شعب استان برگزار گردید حضور یافت و ضمن تشریح برنامه‌های کلان بانک، نقطه نظرات حاضرین در جلسه را مورد بررسی قرار داد.

همچنین عضو هیات مدیره بانک توسعه تعاون به همراه سید محمد رضا حسینی معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با حضور در میز خدمت استان همدان، به عنوان نمایندگان تام‌الاختیار دستگاه اجرایی مرتب، به سوالات، درخواست‌ها و پیشنهاد‌های مراجعین پاسخ گفتند. این میز خدمت همزمان با سفر رییس جمهور و هیات دولت به استان همدان و در راستای تبیین عملکرد و تسهیل فعالیت نقش آفرینان اقتصادی و حل مشکلات و مسائل مردمی در بخش‌های مختلف اجرایی دولت تشکیل گردیده است.

ایرانی در ادامه این سفر همچنین با حضور در منزل زنده یاد کیومرث زنده‌ی مدیر فقید شعب استان همدان، با خانواده ایشان دیدار و گفتگو نمود و یاد آن مرحوم را گرامی داشت.

افتتاح و بهره برداری از طرح شرکت فنواران آلو مینیوم ایده آل آمیژه با حضور مدیرعامل بانک صنعت و معدن

طرح صنعتی فنواران آلومینیوم ایده آل آمیژه به عنوان یکی از طرح های دانش بنیان یا حضوی دکتر علی خورشیدیان مدیرعامل بانک صنعت و معدن در شهر ک صنعتی شمس آباد به بهره برداری رسید.

به گزارش روابط عمومی بانک صنعت و معدن، مدیرعامل به اتفاق هیات‌های متعددی از مدیران عامل بانک صنعت و معدن و مدیران عامل عبدالرضای الهیی و بیژن اسمدی معاونان و نیز جمعی از مدیران این بانک، امروز ۵ مردادماه، طرح شرکت فنواران آلومینیوم ایده آل آمیژه واقع در شهر ک صنعتی شمس آباد را افتتاح نموده و از بخش‌های مختلف این واحد صنعتی بازدید کردند.

شرکت فنواران آلومینیوم ایده آل آمیژه به عنوان یکی از شرکت‌های دانش بنیان و پیشرو در زمینه تولید انواع شمش و بیلت آلومینیوم می باشد که با تسهیلات سرمایه ثابت ۱۵۵ میلیارد ریالی و تسهیلات ارزی ۲ میلیون و ۶۵۰ هزار دلاری بانک صنعت و معدن در زمینی به مساحت ۱۷۹۹ مترمربع در سال ۱۳۹۸ تاسیس شده و با ظرفیت تولید سالانه ۱۵ هزار تن انواع شمش آلومینیومی، زمینه اشتغال ۶۵ نفر را ایجاد کرده است.

روزنامه براسری صبح ایران اقتصادی، سیاسی، اجتماعی صاحب امتیاز و مدیر مسئول: امیر موسی کاظمی چاپ: کارگر

خبر

www.kharidaaronline.ir

صفحه ۸

شنبه ۸ مرداد ۱۴۰۱ شماره ۱۱۰۷

رئیس کل بانک مرکزی خبر داد

معامله روزانه دومیلیون روبل



رویدار، رئیس کل بانک مرکزی گفت:

مجموعه اقداماتی که در حال انجام است در راستای انضباط بخشی و ساماندهی ناترازی بانک‌هاست که امیدواریم تا دوام داشته باشد و باعث شود آرامش را در نظام پولی و نهایتاً کنترل متغیرهای کلان اقتصادی داشته باشیم.

علی صالح آبادی رئیس کل بانک مرکزی درباره نرخ سپرده قانونی بانک‌ها اظهار کرد: براساس مصوبه شورای پول و اعتبار در گذشته حداکثر بین ۱۰ تا ۱۳ درصد بود که در حال حاضر این حداکثر از ۱۳ درصد به ۱۵ درصد دریا بانک‌ها و موسسه‌های مالی که مقررات بانک مرکزی به ویژه در کنترل ترازنامه بانک‌ها را رعایت نمی‌کنند، افزایش یافت.

وی ادامه داد: بانک مرکزی در راستای مدیریت تورم برای هر بانک در چارچوب سیاست‌های پولی خودش، کنترل مقداری ترازنامه را در دستور کار دارد و مشخص است که ترازنامه هر بانک، متناسب با اهداف کلان اقتصادی چه مقدار باید رشد کند.

صالح آبادی تصریح کرد: بانک‌هایی که این نسبت رشد را رعایت نکنند، مشمول اضافه سپرده

قانونی خواهند شد. بر همین اساس این مصوبه جدید شورای پول و اعتبار کمک می‌کند انضباط شده و برای هر یک از بانک‌ها در چارچوب کنترل ترازنامه‌ای که اتفاق می‌افتد برنامه مشخصی وجود دارد تا برای رفع ناترازی و مدیریت ترازنامه خود چه اقداماتی باید انجام دهد که توسط حوز نظارت بانک مرکزی پیگیری و دنبال می‌شود.

رئیس کل بانک مرکزی تأکید کرد: مجموعه اقداماتی که در حال انجام است در راستای انضباط بخشی و ساماندهی ناترازی بانک‌هاست که امیدواریم بتواند تا دوام داشته باشد و باعث شود آرامش را در نظام پولی و نهایتاً کنترل متغیرهای کلان اقتصادی داشته باشیم.

بانک‌ها منضبط می‌شوند؟

رئیس کل بانک مرکزی همچنین درباره کاهش بدهی بانک‌ها به بانک مرکزی گفت: یکی از سنساز کارهایی که بانک مرکزی دارد، تقویت بازار بین بانکی است، بازاری که کمک می‌کند بانک‌ها نیازهای نقدینگی خودشان را بتوانند از این بازار تأمین کنند.

وی تصریح کرد: در واقع بانک‌ها می‌توانند در این بازار با استفاده از اوراق دولتی که در اختیار می‌گیرند، این اوراق را مورد معامله قرار دهند و به نهادهای دیگر بفروشند و از طریق آن تأمین مالی انجام دهند.

صالح آبادی ادامه داد: همچنین ساماندهی

اعلام اسامی برندگان جوایز میلیونی جشنواره عید تأکید بیمه ملت

جشنواره عید تا عید بیمه ملت که به مناسبت دهه امامت و ولایت از تاریخ ۱۹ تیر (عید سعید قربان) تا ۲۷ تیر (عید سعید غدیر خم) برگزار شد، با اعلام اسامی ۲۰ برنده جوایز میلیونی این جشنواره از طریق قرعه‌کشی به اتمام رسید.



به گزارش روابط عمومی بیمه ملت، مراسم قرعه‌کشی این جشنواره با حضور امیرحسین قربانی، معاون توسعه حراست بیمه ملت روز شنبه ۱ مرداد ۱۴۰۱ برگزار شد، از بین ۹۰۲۸ نفر بیمه‌گذار حقیقی (به استثنای بیمه‌گذاران حقوقی و خریداران بیمه‌های زندگی و شخص ثالث) که در این بازه زمانی اقدام به خرید بیمه‌نامه کرده بودند، از طریق قرعه‌کشی تعداد ۲۰ نفر از این خریداران حقیقی برنده جوایز ارزنده این جشنواره شدند.

برندگان قرعه‌کشی این جشنواره، بیمه‌گذاران حقیقی از استان‌های فارس، اصفهان، کرمانشاه، تهران، خوزستان، کرمان، گیلان، مازندران، هرمزگان و آذربایجان شرقی بودند که برنده جوایز ۵۰ میلیون ریالی این جشنواره شدند و لازم به بیان است که برای تمام خریداران بیمه در بازه زمانی جشنواره، میزان خرید تاثیر مستقیم در امتیاز کسب شده توسط مشتریان داشت.

گفتنی است بر خلاف جشنواره‌های پیشین که شبکه فروش، گروه هدف جشنواره بوده است، در این جشنواره به‌طور مستقیم بیمه‌گذاران محترم مورد نظر بودند و طبق آمار اعلام شده از مدیریت بازاریابی بیمه ملت، تعداد ۱۱ بیمه‌نامه بدنه، ۵ بیمه‌نامه حوادث انفرادی، ۴ بیمه‌نامه آتش سوزی واحدهای مسکونی، ۳ بیمه‌نامه مسافران خارج کشور و یک بیمه‌نامه حرفه‌ای پیراپزشکان توسط این برندگان قرعه‌کشی خریداری شده است.

قدر دانی از بیمه سرمد در نهمین کنفرانس روابط عمومی و صنعت

در نهمین کنفرانس روابط عمومی و صنعت، با حضور خسرو رفیعی رییس انجمن روابط عمومی ایران، امیرعباس تقی‌پور دبیر کل باشگاه مدیران ارتباطات یونسکو - ایران و جمعی از اساتید و پیشکسوتان و مدیران ارتباطات و روابط عمومی کشور از مدیریت روابط عمومی و امور بین‌الملل بیمه سرمد تقدیر شد. به گزارش روابط عمومی بیمه سرمد، نهمین کنفرانس روابط عمومی و صنعت، به همت باشگاه مدیران ارتباطات یونسکو - ایران و دبیرخانه دائمی کنفرانس روابط عمومی در محل هتل المپیک تهران برگزار شد.

در این کنفرانس، از ادريس سالاری مدیر کل روابط عمومی و امور بین‌الملل بیمه سرمد، به دلیل اثر گذاری در تقویت جایگاه و رابط عمومی و سرمایه‌گذاری فکری، انسانی و علمی در این حوزه، با اهدای لوح و نشان کنفرانس روابط عمومی تقدیر شد.

بیمه سرمد در سال گذشته، با چرخان‌ها و مشکلات زیادی مواجه شده بود که این بحران‌ها تاثیر نامطلوبی بر روی برند و رضایت مشتریان این شرکت گذاشته بود. در این مدت روابط عمومی بیمه سرمد، نقش موثری در حفظ آرامش شرکت داشت.

روابط عمومی سرمد، هم‌چنین تلاش ویژه‌ای برای مدیریت افکار عمومی داشت تا مدیران ارشد بتوانند در آرامش بر مشکلات فائق بیایند و عملکرد مناسبی را در سال جدید در کارنامه شرکت ثبت کنند.

حجم بازدید از غرفه بیمه پارسیان جالب توجه بوده است

به گزارش روابط عمومی بیمه پارسیان؛ در روزهای که نمایشگاه صنعت مالی کشور در حال برگزاری است یکی از پررفت و آمدترین غرفه‌های نمایشگاه غرفه بیمه پارسیان است که با یک خانم‌های هوشمندانه و طراحی زیبا توجه بازدیدکنندگان زیادی را به خود جلب نموده است. براساس این گزارش در روز افتتاحیه که با حضور مدیرعامل شرکت همراه بود آمد



مسئولان و مدیران بیمه‌ای و علی‌الخصوص مسئولین بیمه مرکزی و همچنین استقبال تعداد قابل توجهی از خبرنگاران از غرفه بیمه پارسیان نشان از برنامه ریزی این شرکت برای حضور توانمند در بزرگترین نمایشگاه صنعت مالی کشور داشت.

در سه روز گذشته همچنان این استقبال ادامه داشته و به گفته کارشناسان حاضر در غرفه بیمه پارسیان حجم بازدیدها و دیدارها و همچنین مراجعانی که به نحوی دنبال کسب اطلاعات بیمه‌ای و آشنایی بیشتر با این شرکت بودند کاملاً مشهود بوده است. بیمه پارسیان همواره جزو بزرگان صنعت بیمه کشور بوده و حضور چنین شرکت‌هایی باعث پررنگ شدن نمایشگاه اسال شده است.

بیمه سینا به دنبال نوآوری و استفاده از فناوری‌های نوین است

به‌عامل بیمه سینا به همراه برخی مدیران ارشد این شرکت از چهاردهمین نمایشگاه بین‌المللی صنعت مالی (بورس، بانک و بیمه) بازدید کرد.



به گزارش روابط عمومی بیمه سینا، دکتر عبدالله سلطانی ضمن بازدید از غرفه ی شرکت‌های فعال صنعت بیمه، سرعت و سهولت در ارائه خدمات به مشتریان را برای صنعت بیمه کشور، ضروری دانست و گفت: مشتریان همواره انتظار دارند خدمات را با سهولت و کیفیت مطلوب دریافت کنند؛ بنابراین وقت، سرعت و کیفیت در ارائه خدمات باید همواره مد نظر باشد تا بتوانیم شاهد رضایت‌مندی مستمر مشتریان باشیم.

مدیرعامل بیمه سینا در جریان بازدید و گفتگو با برخی مدیران شرکت‌ها و غرفه‌های ارائه‌کننده خدمات بیمه‌ای اظهار داشت: ظرفیت و توانایی‌های مطلوبی در بیمه سینا نهفته است که این توانایی و قابلیت‌ها از تفکر جوان مدیران و کارکنان آن نشأت می‌گیرد.

نایب رئیس هیئت مدیره بیمه سینا تأکید کرد: اعتماد به صنعت بیمه سرمایه‌ای از رزمندها است که این سرمایه را باید با ارائه خدمات متنوع و هوشمند حفظ کرد. وی افزود: استفاده از فناوری‌های نوین و نوآوری در صنعت بیمه به منظور دسترسی بیشتر افراد به خدمات مالی، بیش از پیش مورد توجه قرار گرفته و بیمه سینا هم با استفاده از منابع انسانی متخصص و جوان با شرکای به‌سمت این مهم در حال حرکت است

گفتنی است چهاردهمین نمایشگاه بین‌المللی، صنعت مالی (بورس بانک، بیمه) با مشارکت شرکتهای داخلی و خارجی، از دوم تا پنجم مردادماه به مدت چهار روز در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران برگزار شد.

انعقاد تفاهم‌نامه همکاری میان بانک دی و شرکت متد

بانک باشیم. در ادامه این نشست ابرج عربی، مدیرعامل شرکت متد، ضمن ابراز خرسندی از انعقاد این تفاهم‌نامه گفت: عملکرد بانک



دی در ارائه خدمات بانکی به جامعه هدف بنیاد مسخوس باشد تا زمینه گسترش ابعاد تفاهم‌نامه‌هایی از این دست را فراهم کند. کیفیت خدمات بانک دی به جامعه معزز ایتارگری و خانواده شهیدا باید برای این عزیزان محسوس باشد تا زمینه گسترش ابعاد تفاهم‌نامه‌هایی از این دست را فراهم کند.

مدیرعامل بانک دی با تأکید بر لزوم سرعت عمل در اجرای شدن مفاد این تفاهم‌نامه در شعب تصریح کرد: مدیریت امور شعب باید در سریع‌ترین زمان ممکن مفاد تفاهم‌نامه را به تمامی شعب ابلاغ کند تا شاهد یکپارچگی عملیات شعب در اجرای این تفاهم‌نامه باشیم. وی در پایان گفت: بانک دی

قیطاسی با اشاره به لزوم ارائه خدمات متمایز به جامعه هدف بنیاد شهید معزز و تمایز و کیفیت خدمات بانک دی به جامعه معزز

ایثارگری و خانواده شهیدا باید در ارائه خدمات بانکی به جامعه هدف بنیاد مسخوس باشد تا زمینه گسترش ابعاد تفاهم‌نامه‌هایی از این دست را فراهم کند. کیفیت خدمات بانک دی به جامعه معزز ایتارگری و خانواده شهیدا باید برای این عزیزان محسوس باشد تا زمینه گسترش ابعاد تفاهم‌نامه‌هایی از این دست را فراهم کند.

مدیرعامل بانک دی با تأکید بر لزوم سرعت عمل در اجرای شدن مفاد این تفاهم‌نامه در شعب تصریح کرد: مدیریت امور شعب باید در سریع‌ترین زمان ممکن مفاد تفاهم‌نامه را به تمامی شعب ابلاغ کند تا شاهد یکپارچگی عملیات شعب در اجرای این تفاهم‌نامه باشیم. وی در پایان گفت: بانک دی

با حضور مدیران عامل بانک دی و شرکت متد، تفاهم‌نامه همکاری متقابل میان این دو مجموعه امضاء شد.

به گزارش روابط عمومی بانک دی؛ در این نشست علیرضا قیطاسی، مدیرعامل بانک، ضمن ابراز خرسندی از توسعه تعاملات متقابل میان بانک دی و شرکت‌های زیرمجموعه بنیاد شهید و امور ایتارگران در دوره مدیریت بانک گفت: امضای این تفاهم‌نامه در راستای تأکید ریاست محترم بنیاد شهید و امور ایتارگران مبنی بر گسترش تعاملات و تمرکز مالی شرکت‌های زیرمجموعه بنیاد شهید در زمینه تسریع سایر تفاهم‌نامه‌ها و نیز فراهم کردن وی افزود: ایتارگران و جانبازان مهمترین جامعه هدف شرکت متد هستند که نیاز مبرم آن عزیزان به خدمات درمانی با کیفیت، زمینه انعقاد این تفاهم‌نامه را برای تأمین مالی شرکت ایجاد کرده است.